
 

  
 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 28.12.2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

 

 

Zarządzenie nr  134/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  28 grudnia  2020 roku 

 

w sprawie powołania Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli 

akademickich w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

Na podstawie art. 277 ust 1, 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo                                       

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się prof. ASP dr hab. Bognę Łakomską do pełnienia funkcji Rzecznika 

dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich w Akademii Sztuk Pięknych                         

w Gdańsku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 


